
UCHWAŁA NR 96/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia i przekazania  Zgromadzeniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii propozycji 
zakresu przedmiotowego i wysokości zmiennej części składki rocznej wnoszonej przez gminy 

członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w roku budżetowym 2024 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) oraz § 38 Statutu związku metropolitalnego „Górnośląsko-
Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego załącznik do uchwały nr V/1/2018  Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu związku metropolitalnego 
„Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” (Dz. Urz. Województwa Śląskiego poz.1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się dokument pn. „Zakres przedmiotowy i wysokość zmiennej części składki rocznej 
wnoszonej przez gminy członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w roku budżetowym 2024 - 
propozycje Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii”, stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przekazuje się dokument, o którym mowa w § 1, Zgromadzeniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02DDB944-AF51-41C6-B367-500D2D594EFD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 96/2023 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 „Zakres przedmiotowy i wysokość zmiennej części składki rocznej wnoszonej przez gminy członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w roku budżetowym 2024 - 
propozycje Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” 

  
 w tym na zadania: 

Planowana łączna zmienna część składki rocznej 
dla gmin GZM na 2024 rok  

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich.” 
„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych” 

w tym: w tym: w tym: 
Lp. Gmina 

Łączna wartość 
(kol.6+9) część bieżąca 

(kol.7+10) 
część 

majątkowa 
(kol.8+11) 

Łączna wartość 
część bieżąca część 

majątkowa 

Łączna 
wartość część 

bieżąca 
część 

majątkowa 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 Będzin 37 291 513 zł 37 270 617 zł 20 896 zł 37 291 513 zł 37 270 617 zł 20 896 zł - zł - zł - zł 
2 Bieruń 4 683 100 zł 4 680 105 zł 2 995 zł 4 683 100 zł 4 680 105 zł 2 995 zł - zł - zł - zł 
3 Bobrowniki 5 230 856 zł 5 226 720 zł 4 136 zł 5 230 856 zł 5 226 720 zł 4 136 zł - zł - zł - zł 
4 Bojszowy 2 108 475 zł 2 107 196 zł 1 279 zł 2 108 475 zł 2 107 196 zł 1 279 zł - zł - zł - zł 
5 Bytom 61 525 325 zł 61 494 606 zł 30 719 zł 61 525 325 zł 61 494 606 zł 30 719 zł - zł - zł - zł 
6 Chełm Śląski 2 404 473 zł 2 403 037 zł 1 436 zł 2 404 473 zł 2 403 037 zł 1 436 zł - zł - zł - zł 
7 Chorzów 46 719 100 zł 46 696 265 zł 22 835 zł 46 719 100 zł 46 696 265 zł 22 835 zł - zł - zł - zł 
8 Czeladź 12 289 092 zł 12 281 831 zł 7 261 zł 12 289 092 zł 12 281 831 zł 7 261 zł - zł - zł - zł 
9 Dąbrowa Górnicza 79 483 153 zł 79 439 172 zł 43 981 zł 79 195 916 zł 79 151 935 zł 43 981 zł 287 237 zł 287 237 zł - zł 
10 Gierałtowice 5 038 474 zł 5 035 143 zł 3 331 zł 5 038 474 zł 5 035 143 zł 3 331 zł - zł - zł - zł 
11 Gliwice 61 437 697 zł 61 396 212 zł 41 485 zł 61 019 152 zł 60 977 667 zł 41 485 zł 418 545 zł 418 545 zł - zł 
12 Imielin 1 263 856 zł 1 263 092 zł 764 zł 1 263 856 zł 1 263 092 zł 764 zł - zł - zł  - zł 
13 Katowice 214 822 785 zł 214 702 572 zł 120 213 zł 214 822 785 zł 214 702 572 zł 120 213 zł - zł - zł - zł 
14 Knurów 7 426 914 zł 7 421 879 zł 5 035 zł 7 383 145 zł 7 378 110 zł 5 035 zł 43 769 zł 43 769 zł - zł 
15 Kobiór 621 528 zł 621 134 zł 394 zł 621 528 zł 621 134 zł 394 zł - zł - zł - zł 
16 Lędziny 4 631 393 zł 4 628 436 zł 2 957 zł 4 631 393 zł 4 628 436 zł 2 957 zł - zł - zł - zł 
17 Łaziska Górne 4 556 966 zł 4 554 108 zł 2 858 zł 4 556 966 zł 4 554 108 zł 2 858 zł - zł - zł - zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02DDB944-AF51-41C6-B367-500D2D594EFD. Podpisany Strona 1



18 Mierzęcice 3 372 351 zł 3 369 737 zł 2 614 zł 3 372 351 zł 3 369 737 zł 2 614 zł - zł - zł - zł 
19 Mikołów 12 784 485 zł 12 775 895 zł 8 590 zł 12 784 485 zł 12 775 895 zł 8 590 zł - zł - zł - zł 
20 Mysłowice 30 734 395 zł 30 715 760 zł 18 635 zł 30 734 395 zł 30 715 760 zł 18 635 zł - zł - zł - zł 
21 Ożarowice 2 965 088 zł 2 962 782 zł 2 306 zł 2 965 088 zł 2 962 782 zł 2 306 zł - zł - zł - zł 
22 Piekary Śląskie 16 539 195 zł 16 526 668 zł 12 527 zł 16 539 195 zł 16 526 668 zł 12 527 zł - zł - zł - zł 
23 Pilchowice 1 419 230 zł 1 418 319 zł 911 zł 1 419 230 zł 1 418 319 zł 911 zł - zł - zł - zł 
24 Psary 4 729 322 zł 4 725 380 zł 3 942 zł 4 729 322 zł 4 725 380 zł 3 942 zł - zł - zł - zł 
25 Pyskowice 3 334 799 zł 3 331 979 zł 2 820 zł 3 334 799 zł 3 331 979 zł 2 820 zł - zł - zł - zł 
26 Radzionków 2 253 514 zł 2 251 695 zł 1 819 zł 2 224 790 zł 2 222 971 zł 1 819 zł 28 724 zł 28 724 zł - zł 
27 Ruda Śląska 49 233 776 zł 49 203 276 zł 30 500 zł 49 020 400 zł 48 989 900 zł 30 500 zł 213 376 zł 213 376 zł - zł 
28 Siemianowice Śląskie 20 433 049 zł 20 419 411 zł 13 638 zł 20 433 049 zł 20 419 411 zł 13 638 zł - zł - zł - zł 
29 Siewierz 3 471 213 zł 3 468 742 zł 2 471 zł 3 471 213 zł 3 468 742 zł 2 471 zł - zł - zł - zł 
30 Sławków 1 275 643 zł 1 274 697 zł 946 zł 1 249 655 zł 1 248 709 zł 946 zł 25 988 zł 25 988 zł - zł 
31 Sosnowiec 103 441 083 zł 103 395 925 zł 45 158 zł 103 179 834 zł 103 134 676 zł 45 158 zł 261 249 zł 261 249 zł - zł 
32 Sośnicowice 428 359 zł 428 008 zł 351 zł 380 486 zł 380 135 zł 351 zł 47 873 zł 47 873 zł - zł 
33 Świerklaniec 4 647 798 zł 4 644 095 zł 3 703 zł 4 612 235 zł 4 608 532 zł 3 703 zł 35 563 zł 35 563 zł - zł 
34 Świętochłowice 22 055 863 zł 22 047 475 zł 8 388 zł 22 055 863 zł 22 047 475 zł 8 388 zł - zł - zł - zł 
35 Tarnowskie Góry 16 226 104 zł 16 212 610 zł 13 494 zł 16 226 104 zł 16 212 610 zł 13 494 zł - zł - zł - zł 
36 Tychy 51 934 824 zł 51 901 580 zł 33 244 zł 51 764 746 zł 51 731 502 zł 33 244 zł 170 078 zł 170 078 zł - zł 
37 Wojkowice 3 702 782 zł 3 700 072 zł 2 710 zł 3 702 782 zł 3 700 072 zł 2 710 zł - zł - zł - zł 
38 Wyry 1 749 065 zł 1 747 988 zł 1 077 zł 1 749 065 zł 1 747 988 zł 1 077 zł - zł - zł - zł 
39 Zabrze 69 249 908 zł 69 214 571 zł 35 337 zł 69 249 908 zł 69 214 571 zł 35 337 zł - zł - zł - zł 
40 Zbrosławice 9 416 389 zł 9 409 542 zł 6 847 zł 9 416 389 zł 9 409 542 zł 6 847 zł - zł - zł - zł 

Razem 986 932 935 zł 986 368 332 zł 564 603 zł 985 400 533 zł 984 835 930 zł 564 603 zł 1 532 402 zł 1 532 402 zł - zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02DDB944-AF51-41C6-B367-500D2D594EFD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2023-03-30T13:09:43+0200




